[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.09.2022 года                                                                                          №   95
с. Большое Колесово
Об утверждении состава комиссии по
обследованию жилищно-бытовых
условий семей мобилизованных граждан
и семей военнослужащих, участвующих в
специальной военной операции
   С целью определения проблем и возможности оказания помощи семьям мобилизованных граждан и семьям военнослужащих, участвующих в специальной военной операции,
   1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилищно-бытовых условий семей мобилизованных граждан и семей военнослужащих, участвующих в  специальной военной операции в следующем составе:

    Перевозников Сергей Владимирович -  Глава Руководитель Администрации МО СП «Колесовское», председатель Комиссии;
    Фаркова Елена Васильевна - Специалист делопроизводства  Администрации МО СП «Колесовское», секретарь Комиссии;

    Члены Жилищно-бытовой Комиссии:
Перевозников Иван Романович - депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское», председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды;

Корытов Алексей Геннадьевич - председатель ТОС «Казачок»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Администрации                                     С.В. Перевозников
МО СП «Колесовское»
_1711442528.unknown